



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

WITTHØFT HOLDING ApS

Libro Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 58 06 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Thomas Witthøft Rosengart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WITTHØFT HOLDING ApS Iibro Alle 11 2770 Kastrup CVR-nr.: 34 58 06 69 Stiftet: 15. maj 2012 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Witthøft Rosengart, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Micali El A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har købt 75% af Micali El ApS

Årets bruttotab udgør -17.850 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.184.702 kr. mod 44.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-17.850	-4.000
Resultat før finansielle poster	-17.850	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.250.883	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.313.025	175.011
Øvrige finansielle omkostninger	-434.701	-126.048
Resultat før skat	4.111.357	44.963
Skat af årets resultat	73.345	0
Årets resultat	4.184.702	44.963
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.250.883	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	798.819	44.963
Disponeret i alt	4.184.702	44.963

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.584.216	0
2	Kapitalinteresser	5.600	3.170.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.589.816</u>	<u>3.170.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.589.816</u>	<u>3.170.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	94.400	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.158.231	0
	Andre tilgodehavender	4.000	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.256.631</u>	<u>4.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.098</u>	<u>178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.319.729</u>	<u>4.178</u>
	Aktiver i alt	<u>21.909.545</u>	<u>3.174.756</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.250.883	0
	Overført resultat	271.721	-527.098
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.737.604</u>	<u>-447.098</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.400.000	0
	Anden gæld	7.665.962	1.706.221
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.065.962</u>	<u>1.706.221</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.600.000	766.385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	122.182	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.286.411	1.136.748
	Selskabsskat	1.084.886	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.105.979</u>	<u>1.915.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.171.941</u>	<u>3.621.854</u>
	Passiver i alt	<u>21.909.545</u>	<u>3.174.756</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	-527.098	0	-447.098
Resultatandel	0	3.250.883	798.819	135.000	4.184.702
	80.000	3.250.883	271.721	135.000	3.737.604

Noter

	2024	2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	17.333.333	0
Kostpris 31. december 2024	17.333.333	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.850.108	0
Opskrivninger 31. december 2024	3.850.108	0
Årets afskrivninger på goodwill	-599.225	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-599.225	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.584.216	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Micali El A/S	Ishøj	100 %

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024. 8.389.155 kr.

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	5.355.627	5.355.627
Tilgang i årets løb	5.600	0
Afgang i årets løb	-3.000.000	0
Kostpris 31. december 2024	2.361.227	5.355.627
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.610.049	-2.110.060
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	952.921	750.011
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-637.247	0
Årets tilbageførsler på afgang	-811.252	0
Udbytte	-250.000	-250.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.355.627	-1.610.049
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-575.000	-575.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	575.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	0	-575.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.600	3.170.578
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
ProSave Group ApS	København K	14 %

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	8.000.000	1.600.000	6.400.000
Anden gæld	7.665.962	0	7.665.962
	15.665.962	1.600.000	14.065.962

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.000 t.kr., Har banken taget pant i aktierne i Micali EL A/S.